

องค์การบริหารส่วนตำบลไทรทอง

กองช่าง

ประมาณราคา

เพื่อขออนุมัติงบประมาณ ประจำปี พ.ศ. 2566

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านโนนสมบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ซอยข้างบ้านนางสลุย โพธิ์ทอง หมู่ที่ 6 บ้านโนนสมบูรณ์ ตำบลไทรทอง อำเภอลองภาค จังหวัดสระแก้ว

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 50.00 ม. หนา 0.15 ม.

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านโนนสมบูรณ์ สถานีก่อสร้าง ขอยข้างบ้านนางสลุย โห้ทอง หมู่ที่ 6 บ้านโนนสมบูรณ์ ตำบลไทรทอง อำเภอคลองหาด จังหวัดสระแก้ว

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 50.00 ม. หน้า 0.15 ม.


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อหน่วย×FF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยตั้งคันทางเดิม	ตร.ม.	220.00	1.76	387.20	1.3056	2.29	505.52
2	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.00	665.89	6,658.90	1.3056	869.38	8,693.85
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	200.00	413.00	82,600.00	1.3056	539.21	107,842.56
5	Expansion Joint	ม.	-	-	-	1.3056	-	-
6	Contraction Joint	ม.	16.00	122.00	1,952.00	1.3056	159.28	2,548.53
7	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	4.00	127.14	508.56	1.3056	165.99	663.97
9	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
10	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
11	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานกำแพงปากท่อขนาด Ø 0.30 ม. (1 ด้าน/แถว)	แห่ง	-	-	-	-	-	-
17	งานกำแพงปากท่อขนาด Ø 0.40 ม. (1 ด้าน/แถว)	แห่ง	-	-	-	-	-	-
18	งานกำแพงปากท่อขนาด Ø 0.60 ม. (1 ด้าน/แถว)	แห่ง	-	-	-	-	-	-
19	งานกำแพงปากท่อขนาด Ø 0.80 ม. (1 ด้าน/แถว)	แห่ง	-	-	-	-	-	-
20	งานกำแพงปากท่อขนาด Ø 1.00 ม. (1 ด้าน/แถว)	แห่ง	-	-	-	-	-	-
21	งานกำแพงปากท่อขนาด Ø 1.20 ม. (1 ด้าน/แถว)	แห่ง	-	-	-	-	-	-
22	งานกำแพงปากท่อขนาด Ø 1.50 ม. (1 ด้าน/แถว)	แห่ง	-	-	-	-	-	-

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)


รวม 120,254.43
งบประมาณ 120,200.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
ค่า FACTOR F งานอาคาร


= 92,106.66 บาท
= 1.3056

(ลงชื่อ) 
(นายสมนึก คุณภา)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไทรทอง

ประมาณราคา

(ลงชื่อ) 
(นางสาวพัสดราภรณ์ เดชอนันท์วิทยา)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทรทอง

ตรวจ

(ลงชื่อ) 
(นางสาวพัสดราภรณ์ เดชอนันท์วิทยา)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไทรทอง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) 
(นายศักดิ์ชัย แยมโกสม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไทรทอง

อนุมัติ